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Paikalla Työryhmän jäsenet ja asiantuntijat 

 

Erno Järvinen pj. 

Anna-Leena Miettinen vpj. 

Outi Kumpuvaara, MMM  

Sanna Koivumäki, MMM (etänä) 

Mikko Korhonen, Metsäkeskus (etänä) 

Maija Rantamäki, Metsäteollisuus ry  

Lea Jylhä, MTK  

Juha Ruippo, MTK 

Satumaija Levon, ETL  

Marko Lehtosalo, Ruokavirasto  

Jyri Inha, VM 

Maarit Loiskekoski, YM (etänä) 

Mats Holmgård, SLC (etänä) 

Suvi Etelämäki, TULLI (etänä) 

Minna Liuksiala, Kaupan liitto 

Anniina Kostilainen, Sahateollisuus  

Esa-Jussi Viitala, Luke 

 

Viktor Harvio, siht., MMM 

Heidi Alatalo, siht., MMM  

 

Asiantuntijat  

Jani Laturi, PTT 

Raija Heimonen, PTT (etänä) 

Antti Norkio, PTT (etänä) 

Shingo Masuda, Ruokavirasto 

Anni Järvinen, Ruokavirasto (etänä) 

Frans Haapaniemi, Ruokavirasto (etänä) 

Minna Rajajärvi, Ruokavirasto (etänä) 

Jaakko Nippala, MMM  

Kaisa Pirkola, MMM (etänä) 
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Pöytäkirja 

   

 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Erno Järvinen avasi työryhmän 13. kokouksen klo 11.01.  

Puheenjohtaja toivotti kokouksen aluksi tervetulleeksi uuden työryhmän jäsenen Mats 

Holmgårdin, joka on tullut Anders Portinin tilalle SLC:n edustajaksi. Maa- ja 

metsätalousministeriössä on aloittanut työnsä myös hallitussihteeri Joona Huhtakangas Maija 

Kaukosen seuraajana. Huhtakangas tulee olemaan metsäkatolain valmistelussa mukana.  

 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 27.1.2025 pöytäkirja muutoksella asiakohtaan 5. seuraavalla 

muutoksella: 

 ”Ruokavirastolle on suunnattu kohdennettu yhteensä 1,5 miljoonan euron määräraha vuodelle 

2025 uusiin EU-toimeenpanotehtäviin jakautuen EUDR, CER, NIS2 kesken.” 

Päivitetty pöytäkirja löytyy yhteisestä työtilasta Tiimeristä. 

 

3 Metsäkatolain luonnos ja HE:n perustelut  

Outi Kumpuvaara maa- ja metsätalousministeriöstä esitteli metsäkatolain pykäläluonnoksia ja 

perusteluja. Pykäliä ja säännöskohtaisia perusteluja on työstetty eteenpäin lausuntopalautteen ja 

työryhmän kommenttien myötä. Työryhmän jäsenet voivat kommentoida kirjallisesti päivitettyjä 

pykäläluonnoksia, pykäläperusteluja sekä rikkomuslistaa 25.3 asti.  

Kumpuvaara esitteli myös esityksessään metsäkatoasetuksen alkuperäiskansoihin liittyviä kohtia 

ja kuinka kokonaisuus otetaan huomioon HE:n perusteluissa. 

Puheenjohtaja nosti esille, että työryhmän asettamispäätöksen mukaan työryhmän tavoitteena on 

laatia lainsäädäntömuutosehdotuksista luonnos hallituksen esitykseksi, joka voitaisiin julkaista 

esimerkiksi työryhmän mietinnön muodossa. Mietintö viedään myös Hankeikkunaan. 

4 Kotimaassa tuotettavien hyödykkeiden tietovaatimukset ja asianmukainen huolellisuus 

Jaakko Nippala ja Heidi Alatalo maa- ja metsätalousministeriöstä esittelivät kotimaassa 

tuotettavien puu- ja nautahyödykkeen tietovaatimusten ja asianmukaisen huolellisuuden 

valmistelutilannetta, sen kansallisia lähtökohtia ja toimijoiden velvoitteita asetuksen 

tietovaatimusten täyttämiseksi ko. hyödykkeiden osalta. 

 
5 Alustavia tuloksia yrityksiin kohdistuvista taloudellista vaikutuksista, Jani Laturi, PTT 

Ministeriö on tilannut erillisen selvityksen yrityksiin kohdistuvista taloudellisista vaikutuksista. 

Jani Laturi Pellervon taloustutkimus PTT ry:stä esitteli selvitystyön alustavia tuloksia. Työssä on 

arvioitu asianmukaisen huolellisuuden järjestelmien perustamisen kertakustannuksia sekä 
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ylläpidon vuotuisia kustannuksia. Lisäksi on tehty arviota seuraamusmaksun suuruusluokasta, 

sillä oletuksella, että jos seuraamusmaksu olisi 4 prosenttia toimijan vuotuisesta 

kokonaisliikevaihdosta. Työn on määrä valmistua kevään aikana. 

 

6 Ruokaviraston EUDR-ajankohtaiset 

Marko Lehtosalo kertoi Ruokaviraston ajankohtaisia metsäkatoasioita. Ministeriöltä saatua 

määrärahaa on jo hyödynnetty, muun muassa Ruokavirastolle on palkattu yksi henkilö viestintää 

ja neuvontaa tukemaan ja parhaillaan julkisessa haussa on suunnittelija. Parhaillaan on 

suunnitteilla myös tarkastajan palkkaaminen EUDR-tietojärjestelmän neuvontaa varten sekä 

menossa kilpailutus viestinnän ostopalveluista. Ministeriölle on toimitettu päivitetty muistio 

Ruokaviraston resurssitarvearviosta. Ruokaviraston metsäkatoa koskeva koordinaatioryhmä on 

perustettu. Komission FAQv3 on käännetty suomeksi ja Ruokaviraston tekemä TRACES-

ohjevideo on valmistunut. Molemmat löytyvät Ruokaviraston EUDR-verkkosivuilta. 

 

7 Muut asiat 

Ei ollut muita asioita. 

 

8 Kokouksen päättäminen 

 Seuraava työryhmän kokous järjestetään ti 20.5 klo. 10–12.00. Tästä laitetaan työryhmälle 

erillinen kalenterikutsu. 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.22. 

 

 

 

 

 

 


